veniam vberiore[m] facilius consequendam. Nos eciam omnibus vere penitentibus et contritis, qui ad ereccionem prefate ecclesie manus porrexerint adiutrices, confisi de misericordia Altissimi et apostolorum eius Petri et Pauli, xl dies indulgentiarum concedimus per presentes. Datum Wazstena, anno Domini m^ocd^o secundo, die beati Vitalis martiris, sub nostro sigillo inpendenti.

På fränsidan: Kanuti, episcopi Lincopensis, super indulgenciis datis pro structura ecclesie.

Sigillet saknas.

174.

1402 d. 28 April.

Rådet i Lübeck gifver erkebiskopen Jakob i Lund qvitto å skeppsbrudet gods.

Urkunden-Buch der Stadt Lübeck. V, N. XLVII, efter Lübeck. Niederstadtbuch, 1402, Vitalis.

Notandum, quod domini de consilio dederunt litteras suas quitanciales Johanni Radelwitz et Woldero Greuesmolen ad dominum Jacobum, archiepiscopum Lundensem Dacie, ex parte illorum quatuor terling pannorum presenti anno sub Bornholm in nauis Brendeken naucleri periclitatorum et ab aduocatu eiusdem archiepiscopi ibidem recuperatorum, vnde Tidemannus Druge et Hinricus Schenking pro se et suis heredibus quantum ad duos terling ipsius Johannis Radelwitz, similiter Johannes et Hinricus fratres dicti de Zode pro se et suis heredibus quantum ad tercium terling ipsis pertinentem, demum Johannes Schonenberch pro se et suis heredibus quantum ad quartum terling dicti Wolderi vltius promiserunt coram consilio et hoc libro, quod dominos consules in huiusmodi fideiussione penitus volunt et debeant indempnes conseruare. Jussu consilii sic notatum.

175.

1402 d. 4 Maj.

Peter Stygsson säljer till riddaren Abraham Brodersson sina andelar i Läckhult i Märdaklefs socken och i Lerbäckebo i Frölunda socken.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Jak Pedær Stygson vetherkennes mik meth these mine ne[r]uaranda opna brefwe at haa solt ok skött en hedersman ok vel beryn her Abram Brodersson redare ær, myt goos som mith retha mødrehe (!) ær, swm era twa dela i en gaar i Logvlt i Marakløva songh, ok en træia deel i en gaar i Lerbeksboha i Frølvnda songh, meth allt thet til the gars dela ligha, watt ok tywrt, eincte vndan tagett, fore femtan svenska mark i oxa, koo ok retha peningha, bindher jak mik til meth mina arwa then føre nemda her Abram och hans arua at frij, hemla ok orgrant at göra thet fore nemda goos fore alla menna til taal ok hindrynsæ. Framdeles wm the føre nemda gars dela then fore nemda her Abram Brodersson ellar hans arwa aff ginghe meth rethe, taa binder jak mik til meth mina arwa

the føre nemda femtan svenska mark i gen at giua. Til mere visso ok foruar-
ringh, tha bedes jak gotha menna ok velborna inseghe (!) meth mine føre thetta
breff, swasum ær Pær Ribingh, her Lindorm Ribingh ok Knwt Ribingh. Datum
anno Domini m^oquadringentesimo secundo, die ascensionis Domini nostri.